
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 96/22 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 12 grudnia 2022r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz.583, poz.1005 i poz.1079 ), oraz art. 249 i 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725 ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2022r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia . 

b) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GOPS Cielądz na 2022r. zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

c) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GZEAS Cielądz na 2022r. zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



( 

( 



---... 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 96/22 L dnia 12.12.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 3129 362,87 0,00 3129 362,87 
75011 Urzędy wojewódzkie 173 903,00 0,00 173 903,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 635,00 1 200,00 126 835,00 

Własne 78 200,00 1 200,00 79 400 ,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 046,00 -1 200,00 1 846,00 

Własne 1 921 ,00 -1 200,00 721,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 825,06 -260 ,00 5 565,06 

Własne 5 635,06 -260,00 5 375,06 

4300 Zakup usług pozostałych 7 700 ,00 260,00 7 960,00 

Własne 7 700,00 260,00 7 960,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2550541 ,00 0,00 2 550 541 ,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 370 422,00 9 000,00 1 379 422,00 

Własne 1 370 422,00 9 000,00 1 379 422,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 000,00 -6 000,00 234 000,00 

Własne 240 000,00 -6 000,00 234 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 717,00 -3 000,00 26 717,00 

Własne 29 717,00 -3 000,00 26 717,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 796,00 0,00 796,00 kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

796,00 0,00 796,00 
ochrony prawa 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 666,00 13,76 679,76 

Zlecone 666,00 13,76 679,76 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114,00 2,24 116,24 

Zlecone 114,00 2,24 116,24 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 -16,00 0,00 

Zlecone 16,00 -16,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo pub.liczne i ochrona przeciwpożarowa 164 640,29 0,00 164 640,29 

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 140,29 0,00 100 140,29 

4260 Zakup energii 24 353,29 -1 300,00 23 053,29 

Własne 24 353,29 -1 300,00 23 053,29 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 1 300,00 4 300,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



Własne :J0,00 1 300 ,00 4 300,00 

801 Oświata i wychowanie 1297725,00 0,00 1297725,00 
80113 Dowożenie uczniów do szkól 455 265,00 0,00 455 265,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 493,00 800,00 68 293,00 

Własne 67 493,00 800,00 68 293,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 -800,00 1 000,00 

Własne 1 800,00 -800,00 1 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 700,00 0,00 250 ióo,oo 
92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 106 800,00 0,00 106 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -1 000,00 12 000,00 

Własne 13 000,00 -1 000,00 12 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

Własne 3 000,00 -3 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

Własne 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

Razem: I 19 189 381,31 o.oo I 19 189 381,31 

f06Jlf JrJ 
, -.-d,,,~f?x,i{ćlak 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 96/22 2. dnia 12.12.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GOPS Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 1598438,00 0,00 1598438,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 360 973,00 0,00 360 973,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 760,00 5 000,00 242 760,00 

Własne 237 760,00 5 000,00 242 760,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 411 ,00 1 500,00 45 911,00 

Własne 44411,00 1 500,00 45 911,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 235,00 -1 500,00 4 735,00 

Własne 6 235,00 -1 500,00 4 735,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00 

Własne 5 000,00 -5 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 217,96 2 705,00 17 922,96 

Własne 15 217,96 2 705,00 17 922,96 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00 

Własne 200,00 -200,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 

Własne 500,00 -500,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 1 500,00 -1 005,00 495,00 

Własne 1 500,00 -1 005,00 495,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 166 680,00 0,00 166 680,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 876,64 -100,00 776,64 

Własne 876,64 -100,00 776,64 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 100,00 3 200,00 

Własne 3 100,00 100,00 3 200,00 

85295 Pozostała działalność 607 300,00 0,00 607 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 431 ,00 2 500,00 4 931,00 

Własne 1 500,00 2 500,00 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 742,00 -2 500,00 6 242,00 

Własne 6 500,00 -2 500,00 4 000,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



'--' 

Razem: j 5 668 569,68 j o.oo I 5 668 569,68] 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załacznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 96/2~ Jnia 12.12.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GZEAS Cielądz 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie .. 
750 Administracja publiczna 303 493,00 0,00 303 493,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 303 493,00 0,00 303 493,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 994,00 500,00 37 494,00 

Własne 36 994,00 500,00 37 494,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 994,00 -500,00 4 494,00 

Własne 4 994,00 -500,00 4 494,00 

Razem: j 497 928.oo i o.oo i 497 928 .oo J 

~ ..... 

1. 
mgr ~ 

BeSTia Strona 1 z 1 



,, 

'---' '~) 


